
 

 

НОВОВОЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №3  

НОВОВОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ  

15.06.2021 року   м.Нововолинськ       № 18-у 

Про переведення (випуск) 

учнів 9-их класів 
 

         Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 14.07.2015 року № 762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

30.07.2015 року за № 924/27369,  Положення про похвальний лист «За  високі 

досягнення у навчанні» та похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні 

окремих предметів» (зі змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і 

науки, молоді та спорту від 07.02.2012 р, № 115, згідно з рішенням спільного засідання 

педагогічної ради та ради ліцею від 15.06.2021 року, протокол № 9, у погодженні з 

управлінням освіти виконавчого комітету Нововолинської міської ради 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1.Видати свідоцтво про базову загальну середню освіту з відзнакою та перевести 

до наступного класу таких учнів  : 

 

1. Гоменюка  Олександра  Сергійовича (9-А клас) 

2. Кузьмич Софію  Юріївну (9-А клас) 

3. Любежаніна  Віталія  Володимировича (9-А клас) 

4. Цигана Василя Васильовича  (9-А клас) 

 

2.Видати свідоцтво про базову загальну середню освіту з відзнакою , випустити з 

ліцею для продовження  здобуття повної загальної середньої освіти в інших  

закладах загальної середньої освіти таких учнів : 

1. Іващук Аміну Сергіївну (9-Б клас) 

2. Мельничук Катерину Андріївну (9-Б клас) 

3.Видати свідоцтво про базову загальну середню освіту, перевести на наступний рік 

навчання   таких учнів : 

 



9-А клас 

1. Богун Каріна Олегівна 

2. Бондзюх Вікторія Романівна 

3. Вакула Олександра Віталіївна 

4. Генсецька Олександра Олександрівна 

5. Гороцюк Юлія Анатоліївна 

6. Демчук Віталіна Володимирівна 

7. Демчук Ірина Василівна 

8. Дущук Марія Борисівна 

9. Зламан Юлія Олександрівна 

10. Кузьма Дмитро Сергійович 

11. Куліш Вікторія Віталіївна 

12. Майко Олександра Вікторівна  

13. Мельник Юліана Володимирівна 

14. Нагорнюк Вікторія Юріївна 

15. Поцілуй Богдан Ігорович 

16. Селедчук Діана Сергіївна 

17. Цьох Ілля Романович 

18. Шинкарьова Вікторія Дмитрівна 

 

 

4.Видати свідоцтво про базову загальну середню освіту,   випустити з ліцею для 

продовження  здобуття повної загальної середньої освіти в інших  закладах 

загальної середньої освіти таких учнів : 

9-А клас    

1. Власюк Назар Павлович 

2. Калита Максим Богданович  

3. Кобетяк Христина Андріївна 

4. Редько Марк Володимирович 

5. Саць Давид-Франк Павлович 

6. Синюк Юлія Віталіївна 

7. Слюсарук Олег Олександрович 

8. Терлецький Владислав Петрович 

9. Торчило Анастасія Сергіївна 

10. Торчило Андрій Сергйович 

11. Ященко Костянтин Русланович 

 

         9-Б клас 

1. Агеєнко Валентин Олександрович 

2. Антонов Сергій Олександрович 

3. Баканов Олексій Борисович 

4. Боратинець Валерія Володимирівна 

5. Борбелюк Артем Валентинович 

6. Васильєв Владислав Андрійович 

7. Власюк Вікторія Максимівна 

8. Генералов Антон Сергійович 

9. Дроздов Ілля Ігорович 

10. Жиляков Давид Сергійович 

11. Іванчук Валентин Миколайович 

12. Калюк Ірина Андріївна 

13. Костюк Єлизавета Миколаївна 

14. Кравець Герман Едуардович 

15. Кравчук Діана Русланівна 

16. Кузьма Ігор Юрійович 

17. Кураш Богдан Романович 

18. Куцай Олександра Василівна 

19. Ленчук Ілона Русланівна 

20. Музика Ірина Сергіївна 

21. Напора Олександр Ігорович 

22. Панасюк Богдана Романівна 

23. Пушкарук Ольга Володимирівна 

24. Римарук Денис Андрійович 

25. Силка Діана Анатоліївна 

26. Солтан Надія Сергіївна 

27. Степюк Олександр Олександрович 

28. Фляк Богдан Миколайович 

29. Шевчук Іван Андрійович 

30. Ющук Ілля Андрійович 

 

                          Директор ліцею                               Мороз Ю.К 

                 



 

  
 

 



 

 Директор школи                                              Мороз Ю.К. 

 
 

 

 

 


